
 

 

  

 

                            

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

Zpráva číslo 7 ze zasedání STK KFS, podzim 2019  
STK KFS na svém zasedání dne 5. září 2019 rozhodla takto: 

 

STK žádá všechny kluby o důslednou kontrolu jejich domácích utkání na webech khfotbal.cz 

a is.fotbal.cz. Veškeré nesrovnalosti hlaste na kralovehradeckykfs@khfotbal.cz !!! 

 

STK upozorňuje na stavební úpravy při budování nové tribuny na hřišti TJ Lokomotiva 

Meziměstí a žádá dotčené kluby o trpělivost a shovívavost. Úpravy budou probíhat po celou 

podzimní část sezony.  

 

Krajský přebor mladších žáků, starších a mladších přípravek: 

Vzhledem k tomu, že na utkání Krajského přeboru mladších žáků, starších a mladších  

přípravek nebudou delegováni rozhodčí, STK důrazně upozorňuje pořadatele miniturnajů 

Krajského přeboru mladších žáků a starších přípravek, aby byla důsledně dodržována pravidla 

pro tuto soutěž obsažená v RS 2019/2020 v Příloze 9 a 10, strana 52 - 57. STK vyzývá 

pořadatelské kluby, aby věnovaly náležitou pozornost zejména počtu hráčů, kteří jsou 

uvedeni v Zápisech o utkání a jejich fyzické přítomnosti při utkání, přítomnosti osoby znalé 

pravidel (OZP) a jeho působení při vedení utkání a uspořádání organizační porady před 

zahájením miniturnaje.  

STK dále upozorňuje, že kromě hlavního pořadatele musí být přítomni ještě další                     

2 pořadatelé, tyto osoby musí být starší 18 let a musí být řádně označeny vestami. Pořadatel 

miniturnaje zajistí postavení diváků mimo hrací plochy, pořadatel miniturnaje zajistí, aby 

všichni trenéři a příslušníci realizačních týmů byli uvedeni v Zápise o utkání a byli řádně 

označeni visačkami. 

 

KLUBOVÝ ROZHODČÍ: 

 

1.B třída – skupina A (sobota 07.09.2019, začátek 17,00 hodin) 

A3A 0503 1. FK Nová Paka – TJ Sokol Železnice (Klubový R – Kříž Martin ID 99031331) 

A3A 0505 SK Sparta Úpice – TJ Dvůr Králové B (Kluboví R – Kafka Bohumil ID 83110221, 

Romančák Milan ID 76061134) 

 

1.B třída – skupina B (sobota 07.09.2019, začátek 17,00 hodin) 

A3B 0501 FC České Meziříčí – TJ Sokol Třebeš B (Klubový R – Horký David ID 83081209) 

A3B 0506 TJ Lokomotiva Meziměstí – TJ Spartak Kosičky (Kluboví R – Borůvka Adam    

ID 85100448, Škorpík Milan ID 70040565) 

A3B 0507 FC Nový HK – TJ Sokol Malšovice (Klubový R – David Jan ID 77040793) 

 

Pro utkání musí být k dispozici JEDEN Klubový R. 

 

 

 

 

mailto:kralovehradeckykfs@khfotbal.cz


 

 

 

Utkání A1A 0404 FC Spartak Rychnov nad Kněžnou – FK Vysoká n/L.: 

STK bere na vědomí skutečnosti popsané ve zprávě R a zprávě DFA. Utkání nebylo dohráno 

vzhledem k povětrnostním podmínkám. 

Dohoda o náhradním termínu: 

A1A 0409 Rychnov – Vysoká   středa 25.09.2019 začátek 16,30 

 

STK schvaluje dohody: 

A2A 0704 Náchod B – Broumov   neděle 22.09.2019 začátek 15,00 

A3B 0704 Lípa n. O. – Opočno   sobota 21.09.2019 začátek 16,30 

A4C 0106 Loko HK – Vysoká   středa 11.09.2019  začátek 17,30 

D1B 0701 Vysoká – Přelovice    neděle 22.09.2019 začátek 13,00 

H1A 0502 Třebeš – Nové Město   neděle 13.10.2019 začátek 11,00 

(hřiště Vrchlabí) 

 

STK schvaluje změnu hřiště: 

C1A 0804 Kostelec/Častolovice – Týniště  sobota 28.09.2019 začátek 10,30 

(hřiště Častolovice) 

H1A 0104 Dobruška/Opočno – Č. Kostelec/Rtyně neděle 08.09.2019 začátek 12,00 

(hřiště Opočno) 

H1A 0105 Dobruška/Opočno – Nové Město  neděle 08.09.2019 začátek 10,00 

(hřiště Opočno) 

H1A 0106 Č. Kostelec/Rtyně – Nové Město neděle 08.09.2019 začátek 11,00 

(hřiště Opočno) 

 

STK upřesňuje začátky utkání: 

G1B 0204 Třebeš – Vysoká    sobota 07.09.2019 začátek 12,00 

(hřiště Třebeš) 

G1B 0205 Vysoká – Jičín    sobota 07.09.2019 začátek 13,00 

(hřiště Třebeš) 

G1B 0206 Třebeš – Jičín    sobota 07.09.2019 začátek 14,00 

(hřiště Třebeš) 

 

Výsledky osmifinále Poháru hejtmana mužů – středa 04.09.2019, začátek 17,30: 

A4C 0101 Jaroměř – Libčany   0 : 1 (0 : 1) 

A4C 0102 Nepolisy – Sobotka   2 : 1 (1 : 1) 

A4C 0103 Jičín – Hořice    2 : 0 (1 : 0) 

A4C 0104 Lázně Bělohrad – Vrchlabí  2 : 2 (0 : 0) PK 4 : 2 

A4C 0105 Česká Skalice – Police   1 : 2 (0 : 1) 

A4C 0106 LOKO HK – Vysoká   středa 11.09.2019 začátek 17,30 

A4C 0107 Kostelec n. O. – Dobruška   7 : 1 (2 : 1) 

A4C 0108 Rychnov – Třebeš    4 : 4 (3 : 1) PK 4 : 5 

 

Utkání A2A 0408 TJ Lázně Bělohrad – SK Solnice: 

Vzhledem ke skutečnostem popsaným ve Zprávě DFA STK uděluje pokutu klubu TJ Lázně 

Bělohrad ve výši 1.000,-- Kč. Při odjezdu R a DFA nebyl přítomen hlavní pořadatel /porušení  

RS 2019/2020, Hlava III., článek 11, bod 2, písmeno b)/. 

 

STK uděluje pokutu za nedostatky v přenosech a vložených záznamech FOTBAL LIVE: 

A1A 0402 Černilov – nekvalitní záznam (roztrhaný obraz, chybí vteřinové pasáže) –      

1.000,-- Kč.  

A1A 0407 Vrchlabí – neúplný záznam (chybí nástup a začátek utkání) – 1.000,-- Kč 

 

 

 

 

 



 

 

 

STK uděluje pokutu ve výši 200,-- Kč za porušení RS 2018/2019 Hlava XXI, Hlášení 

výsledků a podrobností o utkání soutěží Královéhradeckého KFS. 

A1A 0407 Kratonohy-Olympia HK 

A3B 0404 Předměřice – komentář  

 

STK uděluje pokutu: 

STK uděluje pokutu ve výši 500,-- Kč klubu TJ Sokol Malšova Lhota jako pořadateli turnaje 

mladších žáků, 1. kolo, skupina B. Při turnaji nebyla provedena soutěž v zahrávání 

pokutových kopů při utkáních F1B 0101, 0102, 0103, 0104, 0105, 0106 – porušení RS 

2019/2020, příloha 11, strana 55 (dále Zpráva STK číslo 5 ze dne 22. srpna 2019). 

 

Utkání A3B 0403 TJ Spartak Kosičky – TJ Sokol Lípa nad Orlicí: 

STK bere na vědomí skutečnosti popsané DFA týkající se brankové konstrukce na hřišti 

v Kosičkách a doporučuje uvedení této konstrukce do souladu s Pravidly fotbalu. 

 

Změna barev dresů pro domácí utkání: 

TJ Sokol Staré Buky: 

Dres – světle modrý 

Trenky- světle modré 

Stulpny – světle modré  

 

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů ode dne 

jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po uveřejnění rozhodnutí na 

Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího orgánů (ORK). Náležitosti odvolání 

stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 


